Aquisição eventual e futura de Plantas Ornamentais para a Secretaria 

de Obras do Município de Chácara - MG. 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 090/2024 

Contratada: AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP - 

05.538.322/0001-02. 

Valor: R$ 22.583,00 (vinte e dois mil e quinhentos e oitenta e três reais). 

Ata SRP nº 091/2024 

Contratada: ESPACO PLANTAS E SERVICOS LTDA - 41.923.599/0001-12. 

Valor: R$ 999,50 (novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos). 

Valor Total do Processo: R$ 23.582,50 (vinte e três mil e quinhentos e oitenta 

e dois reais e cinquenta centavos). 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

2024-10-22T14:53:43-0300
	JUCELIO FERNANDES DE OLIVEIRA:02761007603